





ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO LIVI"

Liceo Scientifico/Linguistico: via Marini n. 9 – 59100 Prato Tel. 0574/42166 – Fax 0574/607065 Liceo Artistico: via Maroncelli n. 33 - 59013 Montemurlo (PO) Tel. 0574/683312 – Fax 0574/ 689194

Circolare n° 289 del 05/02/2018

Ai componenti del Consiglio di Istituto e della Giunta Esecutiva Al personale A.T.A. Al DSGA

<u>Sede di Prato e di Montemurlo</u> Sito WEB

Oggetto: Consiglio di Istituto del giorno 09/02/2018: integrazione O.D.G.

Si comunica che l' O.D.G. del Consiglio di Istituto del giorno 09/02/18 è integrato come segue:

- 1) Approvazione verbale della seduta precedente.
- 2) Comunicazioni del Presidente e/o del Dirigente scolastico.
- 3) Approvazione del Programma annuale 2018.
- 4) Attività negoziale anno 2017.
- 5) Costituzione Commissione per stesura di Statuto Associazione ONLUS dell'IISS "C.Livi".
- 6) Adesione alla Rete regionale ESABAC.
- 7) Accordo di rete gemellaggio Prato-Wangen.
- 8) Partecipazione bando Progetto PON Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave: tipologia A (Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base); tipologia B (Laboratori professionalizzanti per Licei artistici e per Istituti tecnici e professionali).
- 9) Criteri formazione classi I a. s. 2018/2019.
- 10) Criteri di ammissione in caso di eccedenza iscrizioni.
- 11) Criteri di assegnazione delle classi ai docenti.
- 12) Progetto "Laborinthus" (Sede di Prato e Montemurlo).
- 13) Organizzazione festa di carnevale Liceo Artistico e Liceo scientifico/linguistico.
- 14) Ingresso posticipato nel giorno 14/02/2018.
- 15) Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig. Massimo Freschi

f.to
Il Dirigente Scolastico **Prof. Tiziano Pierucci**"Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93"

e-mail: pois00300c@pec.istruzione.it sito web: www.livi.prato.gov.it Codice Fiscale: 84007110483 - Codice Univoco Ufficio: UF9WG0

05/02/2018 10.52 Pag. 1|1